

PSX/PakChem/ **036-2017**

March 17, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.




Dear Sir,

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

Enclosed please find a copy of the Notice for Election of Directors for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,


Manzoor Ahmed
Company Secretary

Encl. : a. a.

Mr. Akbar Ali

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, Members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors:

- | | |
|------------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Mohammad Moonis | 6. Mr. Tariq Mohamed Amin |
| 2. Mr. Shuaib Ahmed | 7. Mr. Zaeem Ahmad Hanafi |
| 3. Mr. Ozair Ahmed Hanafi | 8. Mr. Zahid Zaheer |
| 4. Mr. Mohammad Aslam Hanafi | 9. Mr. Zubyr Soomro |
| 5. Mr. Mohammad Ali Hanafi | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the numbers of Directors fixed Under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Pakistan Gum & Chemicals Limited at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on 30th March 2017.

Karachi, March 22, 2017


Manzoor Ahmed
Company Secretary

کمپنیز آرڈیننس ۱۹۸۴ء کے زیر دفعہ (۴) ۱۷۸ کے تحت ممبر حضرات کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 مارچ 2017ء کو ہونے والے غیر معمولی اجلاس میں جن حضرات نے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کی پیشکش کی ہے اور اپنی خواہش کا اظہار باضابطہ طور پر کمپنی ہذا کو نوٹس کے ذریعہ کیا ہے ان کے اسمائے گرامی حسب ذیل ہیں۔

- | | |
|------------------------|-------------------------|
| (۱) جناب محمد مونس | (۶) جناب طارق محمد امین |
| (۲) جناب شعیب احمد | (۷) جناب زاہد ظہیر |
| (۳) جناب عذرا احمد خنی | (۸) جناب زعیم احمد خنی |
| (۴) جناب محمد اسلم خنی | (۹) جناب زبیر سومرو |
| (۵) جناب محمد علی خنی | |

کمپنیز آرڈیننس کے زیر دفعہ (۱) ۱۷۸ کے مطابق چونکہ ڈائریکٹر صاحبان کی مطلوبہ تعداد پیشکش سے تجاوز نہیں کر رہی لہذا مندرجہ بالا حضرات ہی غیر معمولی اجلاس میں منتخب ڈائریکٹر تصور کئے جائیں گے۔

منظور احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 22 مارچ 2017ء